
Nachname Vorname Verein Jahrgang Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt Platzierung

Voigt Max Breitenstein 2001 Schüler 89 85 "86" "87" 174 1.

Mast Tom Breitenstein 2002 Schüler 78 76 "72" "72" 154 2.

Maier Ronja Breitenstein 1998 Jugend 90 88 87 88 353 1.

Rudolph Kieren Schönaich 1998 Jugend 82 86 87 68 323 2.

Keiser Kevin Schönaich 1998 Jugend 83 76 80 76 315 3.

Rudolph Luisa Schönaich 1995 Junioren 98 98 96 94 386 1.

Veihelmann Johannes Schönaich 1996 Junioren 94 89 91 88 362 2.

Suhm Rick Schönaich 1996 Junioren 67 74 72 75 288 3.

Schönaich,19.07.2014

Luftgewehr

Auswertung Kreis-Jugend-Pokal 2014 



Nachname Vorname Verein Jahrgang Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie 6. Serie Gesamt Platzierung

Binder Marcel Weil im Schönbuch 2000 Schüler 54 54 56 57 56 55 332 1.

Löffler Lotta Weil im Schönbuch 2003 Schüler 43 37 35 38 37 32 222 2.

Hahn Selina Breitenstein 1999 Jugend 32 29 23 42 35 41 202 1.

Nachname Vorname Verein Jahrgang Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie 6. Serie Gesamt Platzierung

Wenzl Sarah Weil im Schönbuch 2000 Schüler 59 59 60 59 59 57 353 1.

Wendel Jonathan Herrenberg-Nufringen 2000 Schüler 60 59 59 57 55 56 346 2.

Mekler Lisanne Weil im Schönbuch 2000 Schüler 57 52 58 56 56 57 336 3.

Hann Kilian Herrenberg-Nufringen 1999 Jugend 47 52 48 42 50 56 295 1.

Wenzl Jennifer Weil im Schönbuch 1997 Junioren 53 55 54 51 51 53 317 1.

Veihelmann Johannes Schönaich 1996 Junioren 50 53 50 53 53 45 304 2.

Görtz Thilo Herrenberg-Nufringen 1996 Junioren 52 50 50 50 48 46 296 3.

Schönaich,19.07.2014

Compound

Recurve

Auswertung Kreis-Jugend-Pokal 2014 

Bogen



Mannschaft Schütze Jahrgang Klasse Ringe Gesamt Platzierung

Schönaich 1 1.

Luisa Rudolph 1995 Junioren 386

Kieren Rudolph 1998 Jugend 323

Kevin Keiser 1998 Jugend 315

1024

Breitenstein 1 2.

Ronja Maier 1998 Jugend 353

Max Voigt Schüler 347

Tom Mast Schüler 298

998

Schönaich,19.07.2014

Auswertung Kreis-Jugend-Pokal 2014 

Mannschaften 

Luftgewehr



Recurve

Mannschaft Schütze Jahrgang Klasse Ringe Gesamt Platzierung

Weil im Schönbuch 2 1.

Marcel Binder 2000 Schüler 332

Lotta Löffler 2003 Schüler 222

Selina Hahn 1999 Jugend 202

756

Compound

Mannschaft Schütze Jahrgang Klasse Ringe Gesamt Platzierung

Weil im Schönbuch 1 1.

Sarah Wenzl 2000 Schüler 353

Lisanne Mekler 2000 Schüler 336

Jennifer Wenzl 1997 Jugend 317

1006

Herrenberg-Nufringen 1 2.

Jonathan Wendel 2000 Schüler 346

Thilo Görtz 1996 Junioren 296

Kilian Hann 1999 Jugend 295

937

Schönaich,19.07.2014

Mannschaften Bogenpokal

Auswertung Kreis-Jugend-Pokal 2014 


